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Városunkban az október 23-i ünnepi 
események sorozata hagyományosan 1956 
karcagi mártírja, Kemény Pál síremléké-
nél vette kezdetét az Északi temetőben, 
ahol Nt. Konczné Lehoczky Krisztina re-
formátus lelkész mondott emlékező be-
szédet. 

Az 1956-os forradalom és szabadságharc 66. 
és a Magyar Köztársaság kikiáltásának 33. év-
fordulójának tiszteletére rendezett városi ün-
nepség a Kossuth téren folytatódott, ahol a 
Himnusz közös eléneklését követően, a Kováts 
Mihály Huszárbandérium, valamint a Nagy-
kun Honvédbanda rézfúvós együttese közre-
működésével felvonták az Országzászlót. 

Az emlékező közösség ezután a Református 
Nagytemplomba vonult, ahol nemzeti fohá-
szunk eléneklését követően, ünnepi istentisz-
telet vette kezdetét, amelynek során igét hir-
detett Nt. Koncz Tibor esperes. Az igehirdetést 
a zsidókhoz írt levél 6. fejezetéből, 9-12 ige-
szakasz gondolatával vezette fel, majd hang-
súlyozta a gyülekezet előtt, hogy a keresztény-
ség és a magyarság túlélésének záloga az év-
századok során, az uniformizáló hatalom főso-
dorba kényszerítő direktívájába való beleszür-

külés elkerülése volt. A forradalom hőseire tör-
ténő emlékezés a Városháza előtti téren folyta-
tódott, ahol ünnepi beszédet mondott dr. Fa-
zekas Sándor országgyűlési képviselő, koráb-
bi földművelésügyi miniszter, aki szónoklata 
során hangsúlyozta az 1956-os események de-

mokratikus szuverén Magyarországhoz veze-
tő útjának alapvető fontosságú szerepét, va-
lamint megemlékezett a hősökről, köztük a 
nemrégiben elhunyt ’56-os szabadságharcos-
ról, Wittner Máriáról.

 (Folytatás a 3. oldalon...)

Az 1956-os forradalom és szabadságharc hőseire emlékeztünk

Október 21-én, pénteken került átadásra, a Jó-
kai utcában, a Karcagi Többcélú Kistérségi Társu-
lás Szociális Szolgáltató Központ Értelmi Fogyaté-
kosok Napközi Otthona (továbbiakban: ÉNO). Az 
ünnepségen jelen volt F. Kovács Sándor minisz-
teri biztos, városunk és térségünk országgyűlé-
si képviselője, dr. Fazekas Sándor földügyi kor-
mánybiztos, korábbi földművelésügyi miniszter, 
Hubai Imre, a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Köz-
gyűlés elnöke és Szepesi Tibor, Karcag város pol-
gármestere. 

(Folytatás a 2. oldalon...)

Új épületbe költözött az Értelmi 
Fogyatékosok Napközi Otthona

Október 21-én, pénteken az átadó ün-
nepségen részt vett F. Kovács Sándor 
miniszteri biztos, városunk és térsé-
günk országgyűlési képviselője, Szepe-
si Tibor, Karcag város polgármestere, 
dr. Fazekas Sándor földügyi kormány-
biztos, korábbi földművelésügyi mi-
niszter is. 

A megyei és városi intézményvezetőket, 
az önkormányzat képviseletében megje-
lenteket, a dolgozókat Szepesi Tibor pol-
gármester köszöntötte. 

A városvezető elmondta, egy hatalmas 
mérföldkő a bölcsődei beruházás megva-
lósulása, majd szólt a projekt részleteiről is.

(Folytatás a 2. oldalon...)

Átadták a felújított Varró utcai Bölcsődét
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(...folytatás az 1. oldalról)
Kun Csilla, az ÉNO intézményvezetője el-

mondta, hosszú ideje várják ezt a pillanatot, 
hogy egy új környezetbe, egy olyan épület-
be költözhessen az intézmény, amely minden 
szempontból kielégíti a modern kor követel-
ményeit. A Jókai utcai épület már a 21. szá-
zadnak megfelelő körülményt biztosít az ellá-
tottaknak és a dolgozóknak is.

- Az ÉNO 1989. október 1-jén nyitotta meg a 
kapuit szülői kezdeményezésre azzal a céllal, 
hogy biztosítsa az iskolából kikerülő gyermekek 
és fiatalok részére a nappali felügyeletet. A több 
mint három évtized alatt az ÉNO-ban meg-
számlálhatatlanul sok foglalkozást, programot 
szerveztünk nemcsak a városban, hanem a kör-
nyező településeken is, ugyanis a napközi ott-
hon aktuális ellátási területe a Karcagi Kistérség 
egészére szól - hangzott el az intézményveze-
tőtől.

A továbbiakban arról is szólt, hogy az 
elmúlt évek alatt, szélesebb programkí-
nálattal is gazdagodtak, ugyanis részt 
vállaltak „A legszebb konyhakertek” - 
Magyarország legszebb konyhakertjei 
programban, amelynek eredményekép-
pen több országos díjat is elnyertek.  

Szepesi Tibor polgármester is kö-
szöntötte a megjelenteket. 

- A testi vagy szellemi hátrány önmagá-
ban nem fogyatékosság, csak mások hoz-
záállása teszi azzá. Tehát az, ahogyan sé-
rült embertársainkhoz viszonyulunk. Ak-
kor tudunk tenni a legtöbbet, ha felis-
merjük azt, hogyha mások is vagyunk, de 
egyformák - kezdte avatóbeszédét a vá-
rosvezető, majd megköszönte mindazoknak a 
munkáját, akik valamilyen formában részt vál-
laltak az épület felújításában, a terület rende-
zésében, valamint a költözés fázisaiban. 

A délután az intézmény megtekintésével 
folytatódott tovább. 

Brehó Mónika

Új épületbe költözött az Értelmi Fogyatékosok Napközi Otthona

(...folytatás az 1. oldalról)
- A felújítás menetében kiemelkedő jelentőség-

gel bír, hogy a projekt tervezett befejezése 2023. 
február 11-re volt esedékes, ehhez képest 2022 ok-
tóberére sikerült megvalósítanunk. Ez egy óriá-
si teljesítmény, amelyért külön köszönet illeti a 
kivitelezésben résztvevőket; kiemelném a Dola 
General Kft.-t, a vezető műszaki ellenőrt, S. Nagy 
Károlyt, valamint az akkreditált közbeszerzési 
szakértőt, a Derzs Tender Kft.-t is - mutatott rá 
a polgármester. 

A továbbiakban arról szólt, hogy Karcag Város 
Önkormányzata mindig kiemelt ügyként kezel-
te és kezeli a városban működő nevelési- és okta-
tási intézményeket és a bennük folyó zavartalan 
munkát. Éppen ennek okán a polgármester szólt 
arról is, hogy a város másik bölcsődéje, a Szé-
chenyi sugárúti bezárja kapuit, hiszen ott is egy 
újabb fejlesztés fog elkezdődni a jövő év elején. A 
jelenleg álló épület teljes egészében elbontásra ke-
rül és egy vadonatúj, négycsoportos bölcsőde fog 
várhatóan 2023 végére, 2024 elejére elkészülni. 

F. Kovács Sándor miniszteri biztos, a térség 
országgyűlési képviselője is köszöntötte a meg-
jelenteket, majd arról szólt, hogy milyen nagy-
szerű dolog a város és a családok életében, hogy 
egy ilyen hatalmas mérföldkő részesei lehetnek, 
amely évtizedekre kifejti a hatását.  

- Bízom benne, hogy a következő generációk 
gyermekei elégedettek lesznek, a szülők nyugod-
tan, nagy örömmel, biztonságban tudhatják gyer-
mekeiket - fogalmazott a képviselő.

Dr. Fazekas Sándor földügyi kormánybiztos, 
korábbi földművelésügyi miniszter is szólt a je-
lenlevőkhöz.  

- Most újult meg a Varró úti Bölcsőde, amely a 
városnak egy fontos intézménye itt, a központban. 
Egy ötszáz millió forintos beruházásról van szó, 
aminek köszönhetően a régi épületből csak a falak 
maradtak, teljesen megújult. Egy olyan fontos intéz-
ményről van szó, amely a városi közéletnek is része, 
a karcagiságnak is része. Örülök annak, hogy erre is 
figyelemmel van a karcagi önkormányzat, Szepesi 

Tibor polgármesterrel az élen. Egy olyan programot 
hajt most végre, amely a város bölcsőde- és óvoda-
hálózatának a megújítását célozza. Az iskolák, óvo-
dák és bölcsődék felújítása is ezt a törekvést erősíti. 
A középületek felújítása, új létesítése is ebbe a sorba 
illeszkedik, ezért is szeretném kiemelni a jelentősé-
gét ennek a beruházásnak, amely a jövő generáció-
ról szól, munkahelyeket tart meg és teremt és egyút-
tal a városképnek is egy fontos eleme. Ez az egyik 
dolog, a másik az, hogy csatlakozik a kormányzat 
és az Országgyűlés által elfogadott programokhoz, a 
Területi Operatív Programhoz, a költségvetési lehe-
tőségekhez, amelyekkel élni kell a városnak, élni kell 
a kisebb és nagyobb településeknek egyaránt, és ak-
kor tudjuk ezeket a fejlesztéseket végigvinni ebben 
az esetben egy olyan konstrukcióban, amihez még 
önerő sem kellett. Tehát az ilyen lehetőségekkel élni 
kell, és ezt a Magyar Kormány, élén Orbán Viktor 
miniszterelnökkel biztosítja, a térség képviselője, F. 
Kovács Sándor pedig folyamatosan figyelemmel kí-
séri ezeket - mondta el a kormánybiztos. 

Némethné Szilágyi Ilona, a Karcagi Több-
célú Kistérségi Társulás Bölcsőde Intézményé-
nek intézményvezetője elmondta, hogy már na-
gyon várták ezt a napot, amikor a teljesen fel-
újított, 21. század követelményeinek megfele-
lő épületbe visszaköltözve megkezdhessék azt 
a színvonalas szakmai munkát, ami hozzájárul 

a bölcsődét igénybe vevő gyerme-
kek érzelmi, értelmi és szociális fej-
lődéséhez. Ezen felül rámutatott ar-
ra is, hogy a bölcsőde fejlesztésével 
és a férőhelyek bővítésével az eddi-
gi ötvenhat helyett nyolcvannégy fő 
kisgyermek elhelyezésére alkalmas, 
a négy helyett hat csoport van, ami 
öt új munkahelyet is jelent a bölcsi 
életében.

- Az intézményünkbe járó kisde-
deknek a család után a második szo-
ciális színtere a bölcsőde. Nagyon 
fontos, hogy az itt töltött idő alatt a 
gyermek korának, fejlettségi szintjé-

nek megfelelő, igényes környezetben, egyéni szük-
ségleteit figyelembe véve, szakszerű gondozást, ne-
velést kapjon. Bölcsődénkben ezek a feltételek biz-
tosítottak. A szülők legnagyobb kincse a gyermek, 
megszépült környezetben, szakképzett kisgyer-
meknevelők felügyelete mellett finom és egészséges 
ételek fogyasztásával tölthetik napjaikat. Mint in-
tézményvezető nagyon büszke vagyok arra, ami-
ért ennek a projektnek a részese lehettem. Köszö-
nöm mindenkinek a segítséget, támogatást, hogy 
ez a hatalmas beruházás létrejöhetett, megvaló-
sulhatott, ezáltal városunk egy korszerű, felújított, 
minden igényt kielégítő, modern bölcsődével büsz-
kélkedhet - hangsúlyozta a vezető. 

A köszöntők után emléklapok átadására került 
sor azon személyek részére, akik hozzájárultak a 
bölcsődei projekt megvalósulásához. Az emlékla-
pokat Szepesi Tibor polgármester adta át: a Derzs 
Tender Kft. képviselője, dr. Fülöp Gyula akkre-
ditált közbeszerző, a Jász-Nagykun-Szolnok Me-
gyei Területfejlesztési Ügynökség képviselője 
Karancsi Tamás projektmenedzser, Dola Gene-
rál Kft. képviselője, Labonczné Fekete Zsuzsan-
na generálkivitelező, S. Nagy Károly generál, mű-
szaki ellenőr, Kósáné Bene Hajnalka gazdálkodá-
si és kistérségi csoportvezető részére. Ezt követő-
en a bölcsőde bejárására nyílt lehetőség. 

Brehó Mónika 

Átadták a felújított Varró utcai Bölcsődét
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(...folytatás az 1. oldalról)
- Elmondhatjuk, és ma már bevéső-

dött a köztudatba, hogy 1956 forra-
dalma nélkül ma nem lenne demokra-
tikus szuverén Magyarország. A for-
radalom és annak tanulságai meg-
határozóan alakították a világtörté-
nelmet, és az 1990 utáni hazai rend-
szerváltást alapjaiban befolyásolták. 
Az emberek gondolkozásmódja, az ér-
tékekhez, a demokrácia értékéhez va-
ló viszonyulása ma is ezen nyugszik. 
1956-ban nyilvánvalóvá vált, hogy a 
kommunista népi demokrácia - leg-
alábbis az a rendszer magát így hív-
ta - nem demokratikus, hanem dikta-
tórikus, és hogy ez a berendezkedés 

kizárólag a szovjet szuronyoknak kö-
szönhette a létezését – mondta el a 
korábbi miniszter.

- Az, hogy mi az enyhébb, és mi a 
kegyetlenebb, azt nehéz eldönteni, 
hiszen Karcagról is áldozat, halálos 
áldozat van. Ekkor következett a té-
eszesítés, politikai foglyok voltak, 
Wittner Máriát halálra ítélték és még 
több száz embert, de a sztáli-
nizmus korán túllépett a ma-
gyar társadalom. ’56-ban, akik 
a szabadságharc elkötelezettjei 
voltak, tisztában voltak azzal, 
hogy a nemzeti önállóságnak 
ára van. A függetlenségnek ára 
van. Ott voltak előtte a magyar 
történelem példái. Hoztam egy 
idézetet, hogy ez bizony más-
hol is így van, Mustafa Kemal 
Atatürk, a modern Törökország 
megalapítója mondta azt, hogy 
idézem „A szuverenitás nem jár, 
el kell venni!” A szuverenitás 
nem jár, el kell venni. Aztán le-
het, hogy meg tudjuk tartani, de 
lehet, hogy el akarják venni, és 
akkor újra és újra el kell venni, 
mert ha ez nem történik meg, 
ha kicsúszik a kezünkből az or-

szágnak a vezetése, a ma-
gyaroknak a kezéből, mint 
ahogy erre volt már példa a 
történelemben, akkor utá-
na kiszolgáltatottá, aláren-
delté válik a nemzet, és sa-
ját érdekei ellen szóló dön-
téseket kényszerítenek rá. 
Az emberek érezték ezt. 
Érezték azt, hogy jön a for-
radalom, mert jönnie kell, 
a dolgok nem mehetnek to-
vább abban a mederben, 
amelyet rájuk erőltettek, és 
ennek megfelelően jártak el 
– folytatódott az ünnepi 
szónoklat.

- Mi tudjuk azt, a magya-
rok tudják, hogy a magyarság 
fennmaradása a saját önál-
ló állami lét nélkül lehetet-
len. Ezért küzdöttek előde-
ink, ezért fontos az, hogy mi is 
megálljuk a helyünket azokon 
a helyeken, azokon a posz-
tokon, ahova a történelem, a 

szavazóknak a bizalma, a hivatá-
sunk, a küldetésünk állított ben-
nünket. És akkor Magyarország 
fenn tud maradni, és tudjuk foly-
tatni azt az örökséget, amelyet 
Rákóczi Ferenc, Kossuth Lajos, 

az ’56-osok hagytak ránk. Akik tud-
tak harcolni, tudtak békét kötni, küz-
deni és építeni egyaránt. Nem enged-
hetjük azt, hogy Magyarország új-
ra gyarmat legyen! Nem engedhet-
jük azt, hogy elvegyék tőlünk azt, 

ami megilleti ezt a nem-
zetet, elvegyék tőlünk a 
szuverenitást, az önálló-
ságot, a függetlenséget. 
És ez így is lesz. Meg 
fogjuk védeni Magyaror-
szágot, megvédjük ma-
gunkat! – zárta ünnepi 
beszédét a korábbi mi-
niszter.

Az ünnepi beszédet 
Szopkó Rita, a Versün-
nep Seregszemle kü-
löndíjasának szavala-
ta követte, akinek elő-
adásában Mária Sán-
dor: – Mennyből az an-
gyal című versét hall-
hatta az ünneplő kö-
zösség, majd a Város-

háza falán lévő emléktáblá-
nál koszorúzásra került sor. A 
Karcag Városi Önkormányzat 
nevében Szepesi Tibor polgár-
mester, Gyurcsek János alpol-
gármester, Sári Kovács Szilvia 
alpolgármester és Rózsa Sán-
dor jegyző helyezték el az em-
lékezés koszorúját. A Jász-
Nagykun-Szolnok Megyei Köz-
gyűlés nevében Hubai Imre el-
nök hajtott fejet a hősökre em-
lékezve, majd a járás vezetői, az 
intézmények, a pártok és a ci-
vil szervezetek képviselői is el-
helyezték koszorúikat az em-
léktáblánál. A megemlékezés a 
Szózat közös eléneklésével zá-
rult.

Harsányi Lajos

Az 1956-os forradalom és szabadságharc hőseire emlékeztünk
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HIRDETMÉNYEK

Október 22-én, szombaton a Városi Sportcsarnokban tartotta szalagavató ün-
nepségét a Karcagi Nagykun Református Gimnázium három végzős osztálya. A 
diákokat, szüleiket és a vendégeket Tóth Barna igazgató köszöntötte, majd feltűz-
te a végzős osztályok képviselőinek a szalagot. Ezután a diákok tűztek szalagot az 
iskolavezetés tagjainak és osztályfőnökeiknek.

Ezt követően a 12.A osztályfőnöke, Major János, és a 12.B osztályfőnöke, Tóth 
Orsolya és Türke Beáta, a 12.C osztályfőnöke tűzött szalagot tanítványainak. A 
végzősök „Kezdjetek el élni” című irodalmi műsorral kedveskedtek szüleiknek. 
A műsort összeállította, valamint a diákokat a szereplésre felkészítette Szabó Jú-
lia Ildikó és Kentési Renáta. A Halleluja című dalt Házi-Sáray Mária, az EFAMI 
magánének tanára tanította be, zongorán kísért Rab Zita Mónika, az EFAMI 
zongoratanára. A közös dal elhangzása után a szüleiknek egy-egy szál virágot 
adtak át a végzősök, majd osztályonként modern és magyar táncokat adtak elő. 
Az este végén közös keringőre kérték fel szüleiket a diákok. 

DE

Október 14-én, pénteken tartották a 
Tesco Közösségi Napok keretén belül az 
„Ön választ, mi segítünk” elnevezésű 
rendezvényt, amelyen jelen volt Szepe-
si Tibor polgármester is. 

Az üzletlánc már 2016 óta működteti a 
programot, amely a közösségeket állítja a 
középpontba. 

Oláh Andrea áruházvezető elmondta, a 
Tesco Magyarországnál büszkék arra, hogy a 
kollégáikon, a partnereiken és a helyi szinten 
támogatott projekteken keresztül valódi vál-
tozások létrehozására képesek. 

- A helyi jó ügyek érdekében végzett mun-
kánk, az élelmiszer-adományozási progra-
munk, valamint az „Ön választ, mi segítünk” 
pályázati kezdeményezésünk jó példái annak, 

hogyan teszünk napról napra többet a közös-
ségért - mondta az áruházvezető.

A program folytatásában a Karcag város 
közösségeire és a közösen elért eredmé-
nyekre hívták fel a figyelmet. 

Ebben az évben díjazásra kerültek: a Re-
mény Rabjai Állatvédő Egyesület, akik 
400.000 Ft-ban, a Kádas György Egységes 
Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény, 
Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola, Készség-
fejlesztő Iskola és Kollégium, akik 200.000 
Ft-ban, valamint az Együtt, Egymásért, Jö-
vőnkért Közhasznú Egyesület, akik 100.000 
Ft jutalomban részesültek. 

Szepesi Tibor városvezető is gratulált a 
díjazottaknak és a továbbiakban is sikeres 
együttműködést és jó egészséget kívánt. 

Brehó Mónika    

Tesco Közösségi Napok KarcagonTesco Közösségi Napok Karcagon
Pályázati felhívás

A Karcag Városi Önkormányzat csatlakozott 
a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjpályázat 2023. évi fordulójához

A Kulturális és Innovációs Minisztérium megbízá-
sából az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő nyílt pá-
lyázat keretében meghirdeti a Bursa Hungarica Felső-
oktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázatot felsőok-
tatásban tanuló hallgatók (Bursa Hungarica „A” típu-
sú ösztöndíj) és felsőoktatási tanulmányokat kezdeni 
kívánó (Bursa Hungarica „B” típusú ösztöndíj) fiata-
lok számára.

A pályázatok beadásához a Bursa Hungarica Elekt-
ronikus Pályázatkezelési és Együttműködési Rend-
szerében (EPER-Bursa rendszer) egyszeri pályázói re-
gisztráció szükséges, amelynek elérése:

https://bursa.emet.hu/paly/palybelep.aspx

Azok a pályázók, akik a korábbi pályázati évben re-
gisztráltak a rendszerben, a meglévő felhasználónév és 
jelszó birtokában léphetnek be az EPER-Bursa rend-
szerbe.

A pályázói űrlapot az EPER-Bursa rendszerből ki-
nyomtatva és aláírva a Karcagi Polgármesteri Hiva-
talhoz kell benyújtani (Karcag, Kossuth tér 1. fsz. 
52. iroda) a szükséges mellékletekkel együtt.
A pályázatok benyújtásának határideje: 
2022. november 03. 

Karcagi Polgármesteri Hivatal 

Szalagavató a Karcagi Nagykun Református GimnáziumbanSzalagavató a Karcagi Nagykun Református Gimnáziumban
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POSTALÁDA

Szüreti felvonulással, mulat-
sággal ünnepeltük az ősz egyik 
legszebb népi eseményét a Refi 
általánosban, amelyen az el-
ső négy évfolyam tanulói vet-
tek részt. 

Sok szülő is csatlakozott a ren-
dezvényhez. A szüreti felvonu-
lást követően a szürettel kapcso-
latos érdekességeket hallhattak 
a tanulók. Ezt követően a bált a 
kisbíró nyitotta meg, majd a Ta-
lentum ovisok szüreti köszönté-
sét hallhatta a nagyérdemű. A jó 
hangulatot fokozta a Harangvirág néptánccso-
port bemutatója. A műsorokban a fellépők szá-
mot adtak az év jeles történéseiről is, mondó-
kákkal, fricskás versikékkel. 

A talpalávalót a Körűi Banda húzta. 
A szüreti alkalom táncházzal zárult. Úgy 
éreztük, hogy visszarepülünk az időben. 

Énekelve, körtáncot járva játszottak tanuló-
ink. Megköszönjük a vidám hangulatú mű-
sorok készítését, diákjainknak az előadást. 
Köszönjük pedagógusainknak a szervező, 
irányító munkát, és a kedves szülők közre-
működést, részvételét.

Refi vezetősége

Az ősz kincsei, a gyümölcsök, zöldségek és 
különböző termények nagyon sok lehetőséget 
adnak változatos tevékenységekre, többek kö-
zött jó játékra is.

A Talentum oviban megtartásra került a 
Tök jó nap c. projekt.

Az óvoda apraja-nagyja nagy aktivitással 
dolgozott a sikeres megrendezés érdekében.

A szülők segítségének köszönhetően az óvo-
da tele lett minden fajta színű, fajtájú és mé-
retű tökkel, őszi termésekkel.

A változatos programnak nagyon örültek 
a gyerekek. Madárijesztőt öltöztettek, tököt 
hordtak, gurítottak, versenyeztek. Nagy sikert 
aratott a célba dobás gesztenyével c. feladat 
valamint a különböző magvak szétválogatása.

Végezetül minden csoport nyomozásba 
kezdett az óvoda udvarán, hová bújt el a 
„tökfilkó”.

Sült tök illata szállt a levegőben, a dajka 
nénik szorgalmának köszönhetően.

Refi vezetősége

Érett szőlő, must illat, a mulatság indulhat...Érett szőlő, must illat, a mulatság indulhat...

Tök jó nap, a töknap!Tök jó nap, a töknap!

A Városismereti séták keretében, a halottak napja 
előtt, október 12-én, szerdán a karcagi temetőket ke-
resték fel Pánti Ildikó képviselő asszony meghívására 
az érdeklődők.

- A mai napon tartjuk a Városismereti sétánk ez évi utolsó al-
kalmát. A halottak napjának közelségével kicsit mindannyiunk 
gondolata, figyelme temetőink, elhunyt hozzátartozóink felé irá-
nyul, ezért gondoltam úgy, hogy Karcag temetőinek körbejárásá-
val hozzájárulhatunk az érdeklődők részére ahhoz, hogy megis-
merjék a történetüket. Örvendetes, hogy a zsidó temetőben Csil-
lag Barnabás, a Karcagi Zsidó Hitközség elnöke fogadott ben-
nünket és nagyon hasznos, egyedi információkat kaptunk a te-
metési szokásaikról, magáról a temetőről is. Ezt követően utun-
kat a katolikus, illetve református temetők körbejárásával, törté-
netük megismerésével folytatjuk - tudtuk meg a képviselőnő-
től, aki megígérte, jövőre folytatódnak a Városismereti séták.

- A Karcagi Zsidó Hitközség vezetése fontosnak tartja, hogy 
közelebb hozza a temetőt is a város lakosaihoz - mondta Csil-
lag Barnabás, hiszen a hitközség életében nagyon fontos 
az ismeretterjesztés. - A zsidó vallás szerint a tanulás és az is-
meretek átadása nagyon fontos Micva (jótett). Így én is fontos-
nak tartottam, s a hitközség vezetősége támogatott abban, 
hogy nyisson az egyház a lakosság felé. Nyissuk tágra a kapu-
kat, jöjjenek az emberek, nemcsak zsidó, egyéb vallású embe-
rek is a rendezvényeinkre, ismerjék meg a kultúránkat, a jele-
nünket. Mondjunk, meséljünk együtt a múltunkról és így talán 
egy szebb jövőt építhetünk együtt - fogalmazott az elnök, aki 
beszélt az érdeklődőknek a temetési szokásaikról is, amely-
nek szigorú előírásai vannak.

- Minden vallási eseményen vagy liturgikus szövegek olva-
sásakor tíz felnőtt zsidó férfinak kell jelen lenni. Így a temető-
ben is a temetések alkalmával meg kell lenni a tíz felnőtt férfi 
létszámnak. Temetőt látogatni bárki jöhet, ehhez nem kell lét-
szám. Jelenleg a Karcagon élő zsidó emberek száma kevesebb, 
mint a tíz, ebbe beleértjük a felnőttet, gyereket, férfit és nőt is.

- A temetőben vannak különleges, rózsaszín sírkövek 
is. Ezekről mit kell tudni?

- A temetőnkben a közelmúltban kutatást végzett a karca-
gi Harsányi Lajos, aki felmérte az itt lévő köveket, készített róluk 
egy leltárt, s így derült ki, hogy az általunk igen tetszetősnek vélt 
és kedvelt rózsaszín kövek, azok tardosi vörös mészkövek, vagy 
más néven sittei vörös mészkövek, amelyek az 1870-es évek má-
sodik feléből származnak. Ezeket azért kedvelték, szerették, mert 
nagyon erős, masszív kőanyagnak számítottak, viszont ezzel 
nagyon könnyen megmunkálhatóak voltak. Azt kell róluk tudni, 
hogy abban az időszakban gyakorlatilag zsidó temetőbe való 
kőanyagként szerepelt a köztudatban - tudtuk meg Csillag Bar-
nabástól, aki elmondta, hogy jelenleg a zsinagóga és a teme-
tő látogatása csak csoportos keretek között lehetséges. A hit-
község közösségi oldalán vagy személyesen őt megkeresve 
lehet időpontot egyeztetni, de akár Pánti Ildikó önkormány-
zati képviselőnek is lehet jelezni az ilyen jellegű csoportos 
igényeket, egyéni látogatásra pillanatnyilag nincs lehetőség.

DE

Városismereti séta

HÍREK
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HIRDETMÉNYEK

2022. október 28. péntek
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Karcagi Tükör
 Sajtótájékoztató a Városházán
 Téma: energiaárak emelkedésével 
 összefüggésben, a város 
 érdekében szükséges döntések
18.40 Termál - Kincs - Kereső
19.00 Nagykunsági Krónika
 Stúdióvendég: Szepesi Tibor 
 polgármester
 Téma: Karcag fejlődik
 Karcagi hírek
 - Városunk október 23-ai 
 megemlékezése - összefoglaló
 - F. Kovács Sándor volt a 
 Parlamentben a vezérszónok
 - Kelj fel Jancsi!
 - Könyv a fazekasságról
 - Késsel fenyegetett
 - Rangos elismerésben részesült 
 a pedagógus
 - Kukoricatermés
 - Nemzetközi Ifjúsági 
 Sporttalálkozó
20.20 Nagykunsági Híradó
20.40 Karcagi Tükör
 Zene világnapi megemlékezés 
 Karcagon

2022. november 01. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Sztárportré
19.00 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet

19.50 Nagykunsági Híradó
20.05 Karcag sport:
 Bozsik Fesztivál U17, U9
21.05 Karcag Sport: 
 Sütő Kézisuli - Kiskörősi NKSZSE 
 U17 lány bajnoki kézilabda-mérkőzés  

2022. november 02. kedd
(ism. 2022. november 03. szerda)
18.05 Nagykunsági Híradó
18.20 Karcag Sport:  
 Karcagi SE - Loki Focisuli U14 
 labdarúgó-mérkőzés
20.00 Nagykunsági Híradó
20.15 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.10 Nagykunsági Híradó
21.25 Karcag Sport:
 Sütő Kézisuli - Kiskörősi 
 NKSZSE U17 lány bajnoki 
 kézilabda-mérkőzés

2022. november 04. csütörtök
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Nótacsokor
18.40 Termál - Kincs - Kereső
19.00 Nagykunsági Krónika  
 Stúdióvendég: F. Kovács Sándor
 Karcagi hírek
 Stúdióvendég: 
 Némethné Szilágyi Ilona
20.20 Nagykunsági Híradó
20.40 Karcagi Tükör
 Varrósok szalagavatója

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten a www.karcagtv.hu 

oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is

Magán állatorvosi ügyelet
Az ügyelet Karcag, Berekfürdő területére 

vonatkozik, hétvégékre és esetleges ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától hétfő reggel 07.00 óráig).

Október 29-30. 
dr. Domán György  Karcag, Ady Endre utca 58.  Tel.: 06/30-434-5950
November 5-6. 
dr. Temesváry Tamás Karcag, Széchenyi sgt. 38. Tel.: 06/30-537-5758

Anyakönyv
Halálozás

Varga József 
 (1948)
Kovács Lászlóné 
(Duka Erika) 
 (1971)
Kozma Andrásné 
(Bene Katalin) 
 (1941)
Mészáros Sándor 
 (1932)

 - Egyéb szakképzett oktató, nevelő - fejlesztőpedagógus 
(Kisújszállás),

 - Sertésgondozó (Karcag),
 - Gépjármú- és motorkarbantartó-javító - autószerelő 

(Karcag),
 - Élelmiszer-, italgyártó gép kezelője - élelmiszeripari gép-

kezelő (Kisújszállás),
 - Mezőgazdasági, erdőgazdasági, növényvédő gép kezelője 

- motorfűrész-kezelő (Karcag),
 - Mezőgazdasági, erdőgazdasági, növényvédő gép kezelője 

(Karcag),
 - Konyhai kisegítő (Karcag),
 - Egyszerű ipari foglalkozású (Karcag, Kisújszállás).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168), 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Karcagi 
Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály aktuális állásajánlatai:

Október 29. (Szombat) 
8.00 - 13.00 óráig
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.) 
9.00 - 19.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34. Tesco)

Október 30. (Vasárnap)
9.00 - 12.00 óráig
 Pingvin Patika 
 (Kossuth tér)

Október 31. (Hétfő) 
8.00 - 13.00 óráig
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.) 
9.00 - 19.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34. Tesco)

November 1. (Kedd)
9.00 - 12.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34. Tesco)

November 5. (Szombat) 
8.00 - 13.00 óráig
 Betánia Gyógyszertár 
 (Szabó József utca 14.)
9.00 - 19.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34. Tesco)

November 6. (Vasárnap)
9.00 - 12.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34. Tesco)
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

Tisztelt Lakosok!
Karcag Város Önkormányza-

ta az elmúlt évek gyakorlatának 
megfelelően az idén is a lakosság 
közreműködésével szeretné meg-
találni azt a fenyőt, amely a Pol-
gármesteri Hivatal előtti téren felállít-
va az ünnep dísze, a város karácsonyfája lehet.

Ha az Ön kertjében, telkén van olyan fenyőfa, amely 
esetleg mérete vagy elhelyezkedése miatt veszélyes és ter-
vezte annak kivágását, illetve felajánlaná a város számára, 
kérem jelezze szándékát a 06/30-985-3784 (Juhász János), 
vagy 06/30-835-7353 (Lingné Orosz Hajnalka) telefonszá-
mok valamelyikén.

Karcagi Polgármesteri Hivatal

ÓraátállításÓraátállítás
Kedves Olvasóink!Kedves Olvasóink!

Kérjük, ne feledjék!Kérjük, ne feledjék!
2022. október 30-án, 2022. október 30-án, 

vasárnapvasárnap
hajnali 3.00 órakorhajnali 3.00 órakor

2.00 órára kell2.00 órára kell
visszaállítani az órát.visszaállítani az órát.

Pályázati felhívás
A Karcag Városi Önkormányzat Oktatási, Kulturális és 

Sport Bizottsága meghirdeti a karcagi lakóhellyel rendelkező 
felsőoktatásban tanuló hallgatók és középfokú iskolában tanu-
lók 2022. II. félévi tanulmányi támogatásáról szóló pályázatát. 
A pályázat benyújtásának feltétele, a pályázó

• felsőoktatási intézmény nappali tagozatos hallgató-
ja, vagy középfokú iskolában nappali tagozatos tanul-
mányokat folytat,

• tanulmányi eredménye eléri a pályázati kiírásban 
meghatározott tanulmányi átlagot,

• az egy főre jutó nettó átlagjövedelem nem haladja 
meg a 114.000 Ft-ot.

A pályázati felhívás és az adatlap letölthető a www.karcag.hu 
oldalról, vagy kinyomtatott formában elvihető a Karcagi Pol-
gármesteri Hivatalból.

A pályázatot a Karcagi Polgármesteri Hivatalhoz kell 
benyújtani (Karcag, Kossuth tér 1. fsz. 52. iroda). 

A beadás határideje:  2022. október 31. 
Az elbírálás határideje: 2022. november 30.  

Karcagi Polgármesteri Hivatal

KÖZLEMÉNY
Tájékoztatjuk olvasóinkat, hogy 2022. november 1-jétől 

kezdődően a Karcagi Hírmondó szerkesztősége átköl-
tözik a Polgármesteri Hivatalba. A szerkesztőség ügy-
félfogadása és nyitvatartása a megszokott rendben, 
zavartalanul történik. Felhívjuk olvasóink figyelmét, 
hogy 2022. november hónaptól a Karcagi Hírmondó 
kéthetente jelenik meg. 

A jövő héten technikai okok miatt nem lesz ügyfélfo-
gadás. A kellemetlenségekért elnézést kérünk! Tovább-
ra is számítunk érdeklődésükre!

Karcagi Hírmondó Szerkesztősége
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Állat
Barna tojótyúk (szép tollas) 
15 db-tól szállítással megren-
delhető. Tel.: 06/30-860-2627.

Vegyes
Fa- és fémipari gépeket kere-
sek megvételre. 
Tel.: 06/70-598-6867.

Vásárolok régi bútorokat, 
porcelánokat, nippeket, vit-
rindíszeket, festményeket, 
órákat, régi kerámiákat és 
mindennemű régiséget, tel-
jes körű hagyatékot, gázpa-
lackot, szenes kályhát. 
Tel.: 06/20-996-1346.

Csónakot, hajót, vízibiciklit 
és lakókocsit vásárolnék. 
Tel.: 06/70-598-6867.

Régi motorokat keresek 
megvételre (Simson, ETZ, 
MZ, JAWA). Akár üzemkép-
telen, hiányos állapotban is. 
Tel.: 06/20-572-5142.

Eladó 20-as gyermekkerék-
pár, 100-as kovács satu, ka-
lapácsok, fogók, sarlók, mák-
daráló, kézi hajtású köszörű, 
kerti szerszámok. 
Tel.: 06/70-532-6644.

Teljes körű hagyatékot fel-
vásárolok! Örökölte, vagy 
megunta a régi dolgait? 
Megveszem a legmagasabb 
napi áron, és mindent el is 
szállítok. Hívjon bizalommal! 
Továbbá festményeket, bere-
ki fátyolüveg vázákat, nippe-
ket, dísztárgyakat vásárolok. 
Tel.: 06/30-423-1804.

Eladó minőségi tűzifa kony-
hakészen (1x1,70 m3, kalodá-
ba sorba rakva, bükk, tölgy, 
gyertyán). Ugyanitt méter szá-
lakban is kapható. A kalodás 
30.000 Ft/kaloda, a méteres 
27.000 Ft/m3. Ingyenes házhoz 
szállítással! 
Tel.: 06/30-839-6710,
 06/70-351-6936.
Engedélyszám: AA 6250182.

Fatüzelésű kandalló (csővel 
együtt) olcsón eladó. 
Tel.: 06/30-472-6237. 

Eladó 30 l-es üvegballon 
(5.000 Ft), 15 literes (3.000 Ft), 
5 literes (1000 Ft). Ugyanitt 
vegyes bor (300 Ft/l) eladó. 
Tel.: 06/30-345-5086.

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! 
Hőálló üveg is kapható! Sári 
Mihály egyéni vállalkozó, 
Karcag, Szent István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.
Varrás és cipzárcsere, fel-
hajtás, hátizsák és bőrka-
bátjavítás rövid határidőre! 
Munkaruhák, öltönyök min-
den méretben eladók. 
Tel.: 06/59-887-269.
Kisebb villanyszerelési mun-
kákat vállalok. 
Tel.: 06/30-687-9661.
Ingyen elszállítom felesle-
gessé vált dolgait. (Fém, mo-
sógép, hűtőgép, gázkészü-
lék, bojler, autó-és motorak-
kumulátor.) 
Tel.: 06/30-265-4197.

Vállaljuk az alábbi munká-
kat: épületek építését, bontá-
sát, bármilyen nemű kőműves 
munkát. Tető építését, javítá-
sát, járdák, kapubejárók újjá-
építését, betonozását, udva-
rok takarítását, terepek tisztí-
tását. A legkedvezőbb árak-
kal dolgozunk! Bármilyen 
földmunkát, kubikmunkákat 
is elvégzünk, nagy felületek 
aszfaltozását, zúzalékolását. 
Akár részletfizetés is meg-
oldható. Hívjon bizalommal! 
Nyugdíjasoknak kedvezmény! 
Tel.: 06/30-423-1804.

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT OLVASÓINK!
SZERKESZTŐSÉGÜNK 

A HIRDETÉSEK
 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 

NEM VÁLLAL 
FELELŐSSÉGET!

Árváltozás! A hirdetések új árai október 1-jétől:
Hirdetés Típusa Mennyiség/Limit Összeg Összesen Mennyiség Limit után Összeg

Sima 15 szó 500 Ft + ÁFA 635 Ft 1 betűnként 10 Ft + ÁFA

Keretes 15 szó 800 Ft + ÁFA 1.016 Ft 1 betűnként 10 Ft + ÁFA

Keret + barna háttér 15 szó 1.000 Ft + ÁFA 1.270 Ft 1 betűnként 10 Ft + ÁFA

Oldal hirdetések 1 egység 2.000 Ft + ÁFA 3.176 Ft

4 egység 8.000 Ft + ÁFA 11.430 Ft

12 egység 30.000 Ft + ÁFA 38.100 Ft

25 egység 50.000 Ft + ÁFA 63.500 Ft

50 egység 100.000 Ft + ÁFA 127.000 Ft
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SPORT

L A B D A R Ú G Á S

HIRDETMÉNYEK

NB III Keleti-csoport
2022. október 22. (szombat)
Hatvan-Karcag 0-0

Ismét idegenben, sorozatban harmadszor-
ra léptek pályára a karcagi labdarúgók. A 4. 
helyen álló csapatunk ismét kapott gól nél-
kül hozta a találkozót. Habár a mérkőzés 
hajrájában nagy nyomás alatt tartotta a ha-
zaiakat, de szerencsésen megúszták a gólo-
kat és döntetlen lett a vége.

A vendégek az alábbi játékosokkal vették 
fel a küzdelmet: Fedinisinec-Kuti, Misák, 
Pap, Miterkó, Éles, Tóth M., Szentannai, 
Virág, Maruscsák, Shadi. 
Cserék: Oláh, Nagy Z., Nagy N., Gyönyö-
rű, Juhász.
Vezetőedző: Igor Bogdanovics.

40. perc: egy karcagi kontratámadás so-
rán Kuti a felső lécet találta el.

62. perc: gyors vendégtámadásnál Miterkó 
elhúzott a jobb oldalon, beadását a szoron-
gatott helyzetben lévő Maruscsák a bal alsó 
sarok mellé helyezte.

65. perc: egy hazai támadás alkalmával 
Kuti egyedül tört a kapu felé, majd össze-
ütközött a vendégek kapusával. Az ütközés 
végén mindkét játékos elterült a pályán, és 

emiatt percekig állt a játék. A vitatkozó já-
tékosok között, a játékvezető ide is, oda is 
sárgalapot osztott ki. 

74. perc: egy beadás során nagy tumul-
tus támadt a hazaiak kapuja előtt, de végül 
Nagy N. lövését blokkolták a védők.

76. perc: egy karcagi támadásnál Oláh 
lövésébe egy hazai védő önfeláldozóan be-
levetődött.

78. perc: hazai szögletrúgás után, a lepat-
tanó labdával a 16-osról Mundi a felső lé-
cet találta el. 

85. perc: a karcagiak támadásánál Nagy 
Z. beadását Nagy N. egyből a kapura küld-
te, de Cellár bravúrral kivédte.
Az edzők így látták a találkozót:
Spislják Zorán: Kemény csata alakult ki, 
mindkét csapat nagyon szervezetten védekezett. 
Kevés területet hagytak, ami nehezebbé tette a 
dolgot a támadók számára. Igazságos eredmény 
a döntetlen.
Igor Bogdanovics: Egy kis hiányérzetem van a 
mai mérkőzéssel kapcsolatban, mert a játék ké-
pe alapján sikerült kialakítani sok helyzetet, de 
sajnos nem rúgtuk be. Így örülni kellett, hogy az 
egész csapat a védekezésben nagyon jól helytállt.

Bosnyák Imre

Győzelem is születhetett volna

Lapzárta: 
2022. november 7. (hétfő) 

12.00 óra

Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 

2022. november 11-én jelenik meg.

Amennyiben nem kapják meg a Karcagi Hírmondót, 
kérjük jelezzék a 06/59-312-415-ös telefonszámon!

Sajtóközlemény

BEFEJEZŐDÖTT A „VARRÓ UTCAI 
BÖLCSŐDE FELÚJÍTÁSA” 

2022/10/21

A Karcag Városi Önkormányzat pályázati forrásból 
befejezte a Varró utcai Bölcsőde akadálymentesíté-
sét, teljes körű felújítását.

Az épület felújítás előtt használaton kívüli harma-
dik pavilonját is megújította, így a beruházás során 
két új csoportszobát hozott létre. A projekt végére 28 
új férőhellyel bővítette a bölcsődét.

A pályázat keretében megújuló energiaforrást épí-
tett be, így várhatóan jelentősen csökkenti az épület 
fenntartási költségét. 

Továbbá megvalósította a játszóudvar felújítását, 
korszerű főzőkonyhát alakított ki.

A teljes bölcsőde eszköz- és bútorállományát is 
megújította.

A projekt a célját elérte, megvalósította a fenntart-
ható és minőségi foglalkoztatást, valamint a munka-
vállalói mobilitás támogatását, többek között a kis-
gyermekes szülők munkaerőpiacra történő visszaté-
résének elősegítésével, mindezt a bölcsődei szolgál-
tatás fejlesztésével és új férőhelyek kialakításával. 

A fenntartási költségek csökkentésével, a megújuló 
energetikai források kialakításával.

A projektről bővebb információt a www.euprojekt.
karcag.hu oldalon olvashatnak.

További információ kérhető:
Pengő Ferenc ügyvezető
Kun-Média Kft.  H-5300 Karcag, Szent István sugárút 
17. 1. em. 23.,
Mobil: +36 30 2238844; E-mail: karcagtv@gmail.com

Európai Uniós forrás segítségével a Karcag Városi 
Önkormányzat befejezte a Varró utcai Bölcsőde fel-
újítását a TOP-1.4.1-19-JN1-2019-00003 pályázat 
keretén belül. A „Bölcsődei férőhelyek kialakítása, 
bővítése” című pályázati kiírásra benyújtott projekt 
550 millió Forint, 100%-os vissza nem térítendő tá-
mogatásban részesült.

TÁJÉKOZTATÓ A NÉPSZÁMLÁLÁSSAL KAPCSOLATBAN
A népszámlálás internetes önkitöltési szakasza véget ért. 2022. október 20. és 

november 20. között számlálóbiztosok keresik fel személyesen azokat a háztartá-
sokat, amelyek nem éltek az online kitöltés lehetőségével.
Karcag városban az alábbi számlálóbiztosok keresik fel a háztartásokat:

1.  Ács Marianna 21. Lingné Orosz Hajnalka
2.  Baráth Lajosné 22. Madarászné Sebők Csilla
3.  Csányi Zsófia 23. Mádi Nikolett
4.  Dr. Somfai István Antal 24. Marton Mónika Erzsébet
5. Farkasné Szabó Krisztina 25. Mátyus Attila
6.  Ferenczi Andrea  26. Molnárné Balogh Éva
7.  Fülöp Anikó Csenge  27. Nagy Jánosné
8.  Fülöp Gábor Dávid 28. Nagy Lászlóné
9.  Fülöp Imre Géza 29. Nagyné Bartha Ildikó
10. Jánosi Edit  30. Nagyné Major Mária
11. Juhász Gergő  31. Nyircsákné Hegedűs Edit
12. Juhász János 32. Nyitrai Károlyné
13. Juhászné Pádár Márta Ágnes 33. Silye Éva
14. Juhászné Zsadányi Erzsébet Magdolna  34. Szabó Józsefné
15. Kapitányné Zsurzsucz Andrea 35. Szabó Zsuzsanna
16. Kiss Anna 36. Szabóné Fábián Éva
17. Kosarasné Reszler Edina 37. Szívós Gyuláné
18. Kovácsné Vadai Viktória Judit 38. Szívósné Szabó Vanessa Bianka
19. Laboncz Ibolya 39. Szőke Barnabásné
20. Laczi Imréné 40. Tóth Beáta
 41. Varga Zsuzsanna
A számlálóbiztosok minden esetben számlálóbiztosi igazolvánnyal igazolják ma-

gukat, amely személyi azonosságot igazoló fényképes okmánnyal együtt érvényes.
A számlálóbiztos minden felkereséskor papír Értesítőt hagy, megjelölve rajta a kö-

vetkező felkeresési kísérlet időpontját, illetve telefonos elérhetőségét a felkeresési idő-
pont egyeztetése céljából.

Köszönöm segítő közreműködésüket a népszámlálás sikeres végrehajtásában!
Rózsa Sándor

jegyző


